
                                                  

 

                                                                                                                                                           
 ( سهامي عام ) شازند  ( ره )امام خميني شركت پالايش نفت 

 RNP-0151037-MDمناقصه عمومي دو مرحله اي شماره تجديد آگهي فراخوان 

 P-1503خريد  يك دستگاه الكتروپمپتحت عنوان             

 

 

 اطلاعات روزنامه 20/03/1403چاپ نوبت اول: 

 اطلاعات روزنامه 23/03/1403چاپ نوبت دوم:  

روز  پـنج شـنبه مـورخ     مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفـي و اعـلام آمـادگي:      * * 

روزيـك شـنبه مـورخ     و آخرين مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيـابي كيفـي:      31/03/1403

16/04/3140   

 ارزيابي كيفي الزامي مي باشد. CDارسال 

 086-34166013شماره فاكس:

 086- 33492835اخذ تاييديه
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 ( سهامي عام ) شازند  ( ره )امام خميني شركت پالايش نفت 

 

 RNP-0151037-MD  اي شماره : مرحلهدومناقصه عمومي تجديد   شركت /فروشگاه محترم ..................... 

ومحاسبات پيوست مدارك ومستندات ذيل را بق جداول آن شركت / فروشگاه ، طارزيابي كيفي انجام لطفاً به منظور       
 : ارائه فرماييد

 جهت ارزيابي توان مالي  -1
 حداقل يكي از موارد ذيل: مدارك مورد نياز جهت ارزيابيالف : 

 .ساله اخير) 10قطعي ماليات عملكرد  /الف : ماليات متوسط سالانه پرداخت شده (برگ تشخيص-1
مسـتند بـه قراردادهـا و اسـناد     خريداران شامل نام خريدار ،شـرح كـالا،مبلغ كالا)  الف : فروش يكسال گذشته (ليست -2

 .فروش با صورت هاي مالي تأييد شده
 .ماليات متوسط سالانه مستند به اسناد ماليات هاي قطعي و علي الحساب پرداخت شده الف :-3
 .الف : حداكثر تائيديه كتبي اعتبار از طرف بانكها-4
 .ثابتالف :دارائيهاي -5
 (براي قراردادهاي پيمانكاري).الف متوسط بيمه سالانه-6
 .ده توسط سازمان حسابرسي يا موسسات حسابرسي مورد تائيد الف صورتهاي مالي حسابرسي ش-7

نصـاب  برابـر   10كـه مبلـغ آن بـيش از     يالف) در خصوص معاملات -7تبصره : ارائه صورتهاي مالي حسابرسي شده (بند 
 معاملات متوسط باشد الزاميست .

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 مدارك ذيل مورد نياز است : محصولاتجهت ارزيابي حسن سابقه / مشتريان قبلي / تضمين كيفيت و تضمين خدمات  -2
الف :كيفيت كالاي مورد نظر ( ارائه مداركي مبني بر فروش كالاي مورد نظر به خريداران/ ارائه مداركي  مبني بـر تطـابق   

 مشخصات فني ارائه شده از سوي فروشنده با كالاي مورد نظر )  
 بودن )ب : ارائه استانداردها وگواهي تضمين كيفيت ساخت كالاي مورد نظر فروخته شده ( در صورت موجود 

 ج : ارائه مدارك مربوطه در خصوص دارا بودن نمايندگي  
 د : ارائه تائيديه كالاي فروخته شده  

 

 مدارك ذيل مورد نياز است :ارزيابي تجربي جهت  -3
 الف: ارائه اساسنامه شركت يا پروانه كسب 

 ب : ارائه شماره اقتصادي / كد ملي

 امتياز فرمول

RI ≤ES  ×2/1 100 

ES × 2/1<  RI ≤ES 90 

ES<  RI ≤ES × 8./ 80 

ES × 8./< RI ≤ES ×6./ 70  

ES× 6./< RI 60 

 ب: نحوه ارزيابي و امتياز دهي توان مالي :

      ESبرآورد=         RIبانكي )=/  فروش  يك سال گذشته /  تأئيديه كتبي اعتبار  100×(ماليات متوسط سالانه



 
 

 
 

 
 ) شازند ( سهامي عام ) شركت پالايش نفت امام خميني ( ره

 /توليدكنندگان كالاكنندگان  فرم ارزيابي كيفي  سازندگان

 RNP-0151037-MD اي شماره : مرحله دو مناقصه عموميتجديد 
 P-1503خريد  يك دستگاه الكتروپمپتحت عنوان 

 
  Aتوان مالي :         

 ارزيابي بر اساس يكي از پارامترهاي ذيل انجام مي شود :  
  
 
 

  

 

  

 
 

   60حداقل امتيازلازم :       

B   محصولات: ارزيابي مشتريان قبلي ، حسن سابقه وتضمين كيفيت وخدمات 

 ارزيابي پارامترهاي

 

 عالي   
 5امتياز

 بسيارخوب           
 4امتياز

 خوب     
 3امتياز

 نيست  مورد تأيي

   *  ارائه شده  فني مندرج در اسناد  مورد نظركيفيت كالاي 

  *   خدمات وپشتيباني

  *   (گارانتي)انجام تعهدات
 67امتياز 

C ارزيابي تجربي :       

      
 امتياز سابقه 

 

 توليد كننده/سازنده كالا    

 100 سال سابقه 10با بيش از 

 90 سال سابقه 10سال تا  5

 80 * سال سابقه 5با كمتر از 

 

 تأمين كننده كالا        

 80 سال سابقه 10با بيش از 

 70 سال سابقه 10سال تا  5

   60 * سال سابقه 5با كمتر از 

                                                 80امتياز سازنده كالا  :     

   60    امتيازتامين كننده كالا :

            بر اساس ارزيابي مدارك فوق شركت مذكور مورد تائيد مي باشد
                               

                           

 اولويت معيارها : 

                                                                             

 

 

 =  امتياز كل   40B %30(A+B)%+                    فرمول  

                                                   69:    كالا  /توليد كنندهامتياز سازنده

 63      :                امتيازتامين كننده كالا

A 2 
B 1 
C 2 

    به دليل عدم ارائه مدارك ذيل ، شركت مذكور مورد تائيد نمي باشد

               مالي                         عدم ارائه مدارك  -1

           حسن سابقه و ..          عدم ارائه مدارك  -2

         عدم ارائه مدارك تجربه و سوابق مربوط  -3

 بررسي كننده : 

  
  
  

 100                90                       80                    70                  60   *                            امتياز كسب شده :     

 اظهار نامه مالياتي    درآمد /فروش سالانه   

 تائيد كتبي اعتبار بانكي    دارائي هاي ثابت  

 ندارد      صورتهاي مالي حسابرسي شده :   دارد  

 متوسط ماليات سالانه  

 سالانه بيمه متوسط 

 ريالميليارد                                                             ميزان توان مالي      

 

 

 

 : سال تأسيس



 
 

 

 (�ھا�ی عام)�ر�ت پالا�ش ��ت امام ��ي�ی(ره) شاز�د
 

 

«              »نوبت  

 

 RNP-0151037-MDمرحله اي شماره  مناقصه عمومي دوتجديد آگهي فراخوان 

 )P-1503( الكتروپمپ دستگاه يك ديخرتحت عنوان             
 

بق اسـناد مناقصـه بـه تـامين     صدرالاشاره را از طريق مناقصه عمومي طموضوع  تامينشركت پالايش نفت امام خميني(ره) شازند در نظر دارد 
مناقصـه   شركت در مي توانند جهت دريافت اطلاعات بيشتر و شرايط. شركتهاي متقاضي واجد شرايط واگذار نمايد/ توليدكننده/ سازنده  كننده

   مراجعه نمايند.  WWW.IKORC.IRبه سايت 
 موضوع مناقصه : -1

:) شرح مختصرالف  

 

ف
دي

ر
 

مبلغ تضمين شركت در  برآورد (ريال)مبلغ  تعداد شرح مختصر كالا شماره مناقصه
 (ريال) مناقصه

1 RNP-0151037-MD 
 000/000/593 000/000/500/21 دستگاهيك  )P-1503( الكتروپمپ (تجديد)

 

 وجه نقدتضمين مورد قبول شامل : ضمانتنامه بانكي / چك تضميني / چك بين بانكي / واريز ) ب
 .شركت در رد يا قبول هر يك يا تمام پيشنهادها بدون آنكه محتاج به ذكر دليل باشد مختار است )ج
  فـوق الـذكر  بـه آدرس اينترنتـي    اسـتعلام ارزيـابي  اسناد  دريافتجهت  ذيلميتوانند مطابق تاريخ هاي شرايط  جدكليه اشخاص حقوقي وا )2

 .به آدرس ذيل ارسال نماينـد  در مهلت مقرر كيفي را در قالب لوح فشرده مستندات ارزيابي ،  و مطالعه آن دريافت اسناد مراجعه نمايند و پس از
قابـل  بعد از مهلـت مقـرر   از سوي متقاضيان  مناقصهمدارك  ارسال پيشنهاد هايي كه با شرايط مندرج در فراخوان اختلاف داشته و بديهي است

 از متقاضيان تائيد شده جهت ادامه فرآيند مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.پس از ارزيابي كيفي  .پذيرش نمي باشد
 اسناد : ) مهلت دريافت3
 17/10/1401                 31/03/1403مورخ   روز   پنج شنبه  مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي: -3-1

 11/14011/1401/  17/04/1403يك شنبه مورخ      مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي:   روز -3-2
اداره تـداركات   - شازند (ره)خميني شركت پالايش نفت امام  -دو راهي شازند -جاده بروجرد20اراك، كيلومتر ) نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار:4

 120اتاق  -كالا
 08633492909-840 :تلفن تماس

 086-34166013يا  086-33491507فكس: 
 

 

 شازند(ره) امام خمينيوابط عمومي شركت پالايش نفت ر                                                                



 

 الكتروپمپ سانتريفيوژ معيارهاي ارزيابي فني خريد

 ملاحظات امتياز درصد وزني  معيار رديف

 Note 3  20 راندمان پمپ  .1

2.  
 deviationو ارائه  APIديتا شيت كامل پمپ بر اساس 

list  نسبت بهdata sheet ارسالي كارفرما 
10   

 Note 2  23 برند مكانيكال سيل   .3

   12 داشتن تجهيزات تست عملكرد پمپ  .4

5.  
در پيشنهاد فني  performance test procedureارائه 

 ASME PTC 8.2مطابق با استاندارد 
10   

6.  
الكتروموتور در  ATEX/IECEXارائه گواهينامه 

 پيشنهاد فني
10   

7.  
ارائه ديتا شيت كامل الكترموتور و مطابقت آن با 

 درخواست
15   

 

پس از تراز نمودن قيمت هاي پيشنهادي شركت كنندگان در مناقصه، هزينه انرژي مصرفي الكتـرو پمـپ    -1

هر كيلـو وات سـاعت    درصد توان نامي الكتروموتور مربوطه  و  با احتساب قيمت 100هاي پيشنهادي در 

سال محاسبه مي گردد و پـس از اضـافه نمـودن آن بـه      10ريال و در طول  28،000برق مصرفي معادل 

 قيمت پيشنهادي تراز شده هر فروشنده/سازنده، ارزيابي نهايي و اعلام برنده انجام خواهد شد.

 70( Fluitenامتيـاز) , برنـد     80(  John craneامتياز ) , برنـد   100در صورت استفاده از برند بورگمن ( -2

 امتياز تعلق خواهد گرفت.   60و ديگر برندها امتياز ) 

در رابطه با راندمان پمپ با توجه به اينكه راندمان پمپ وابسته به شرايط عملكرد درخواستي از سازندگان  -3

يشنهاد فني بيشـترين  و تامين كنندگان مي باشد, در زمان بررسي پيشنهادات فني, بالاترين راندمان در پ

درصـد كـاهش از    5امتياز رديف مربوطه را در فرم ارزيابي اخذ خواهد كـرد و بـر اسـاس آنبـه ازاي هـر      

امتياز از ماكزيمم امتياز رديف كسر خواهد شد. حداقل امتياز ايـن رديـف    10بالاترين راندمان پيشنهادي, 

 خواهد بود. 80

 مي باشد. 75ل حداقل امتياز كل پيشنهادات فني قابل قبو -4

 مي باشد. 4/0ضريب تاثير   -5

 

 

 



 تحت عنوانبه همرا سيستم سيل مربوطه  دستگاه الكتروپمپ جديد يك خريد 

Centrifugal Pump with Motor (P-1503)   

 الزامات فني:

 هاي زير:SPECتست مطابق استانداردها و  -1

 API STD 610  2014      Centrifugal pumps for general refinery services 

 ASME PTC 8.2               performance test for centrifugal pumps 

 Sp-2260-46-001     Job specification for centrifugal pumps for general refinery services 

 Sp-2260-46-004          Job specification for rotary pumps for general refinery service 

 SP-2260-60-002          Job specification for electric motors 

 MATERIAL AND EQUIPMENT STANDARD FOR LOW VOLTAGE عنـوان  بـا  IPS-M-EL-131 اسـتاندارد 

INDUCTION MOTORS 

زم اسـت قبـل از   مدارك خريد كالا بايد براساس فرمت مورد تائيد خريدار و مشخصات فني و برگه هاي داده هاي فنـي لا  -2

 آغاز مرحله خريد كالا به تصويب نماينده خريدار رسانيده شود.

 PLAN 11مكانيكال سيل از نوع  -3

مربـوط بـه پمـپ و الكتروموتـور،      Performance Curveو  (DATA SHEET)تهيه و تكميل برگـه هـاي داده هـاي فنـي     -4

 تجهيزات ابزار دقيق،....

در زمان ارائه پيشنهاد فني. لازم بذكر است در  ,scope of supply document check list, TBEتهيه و تكميل فرمهاي  -5

 صورت عدم تكميل فرمهاي فوق، پيشنهاد فني بررسي نخواهد شد.

 برند هاي انتخاب شده در پيشنهاد فني براي تجهيزات مورد نياز تنها با تاييد نماينده خريدار خواهد بود. -6

 و حمـل بـه سـايت مـورد تاييـد قـرار خواهنـد گرفـت كـه برگـه تـرخيص           تجهيزات در صـورتي جهـت خريـد نهـايي      -7

 (Release Note)   منتشر گردد. نماينده خريدار از طرف 

تاييد شـده در زمـان بررسـي     document check listرا مطابق با فرم  Technical Bookفروشنده موظف است مدرك  -8

پيشنهادات فني، در سه سري همراه با فايل الكترونيكي همزمان با كالا تحويل پالايشگاه  نمايـد. لازم بـذكر اسـت كليـه     

مي بايست قبل از ارسال به تاييد نماينده خريدار رسانده شـود. در صـورت هرگونـه      Technical Bookمدارك مندرج در 

تاييد شده در زمان بررسي پيشنهادت فني به ازاي هر مدرك  document check list ي مطابق باكسري در مدارك ارسال

 درصد از كل مبلغ قرارداد كسر خواهد شد.   2به ميزان 

9- Performance Test  با حضور نماينده  خريدار / شركت بازرس شـخص ثالـث مـورد تاييـد     فروشنده مي بايست توسط

انجام پذيرد و منحني هاي مربوطه از جمله دبي بـر   API 610و همچنين  ASME PTC8.2دارد پالايشگاه و بر اساس استان

 رسـيده  خريدار نماينده تاييد به بايست مي تست تجهيزات و تهيه و ارسال گردد. محل ، راندمان و......NPSHحسب هد, 

 .باشد



بايست با حضور نماينده خريدار/ شـركت بـازرس شـخص ثالـث مـورد تاييـد       تست بالانس ديناميكي پروانه و روتور مي -10

 انجام شود.  API 610پالايشگاه و بر اساس 

11- Complete Unit Test (FAT)    در كارگاه فروشنده و با اطلاع قبلي به خريدارو در حضور نماينده خريدار/ شـركت بـازرس

 ام شود.انج  API 610شخص ثالث مورد تاييد پالايشگاه بر اساس 

12- Site Accept Test      پس از نصب پمپ در سايت پالايشگاه و در سرويس قرار گرفتن پمپ به مـدت دو هفتـه بـا حضـور

تاييد شده توسـط خريـدار    Final Bookنماينده شركت فروشنده انجام خواهد شد و در صورت موفقيت و پس از دريافت 

 مبلغ قرارداد پرداخت خواهد شد.

 ست كليه نيروها و ممانهاي مربوط به پمپ را جهت طراحي فونداسيون ارائه نمايد.شركت فروشنده مي باي -13

14- Operating & maintenance manual .مي بايست توسط شركت فروشنده ارائه گردد 

ماه شمسي از زمـان نصـب و پـس از     12حضور نماينده فروشنده در زمان راه اندازي پمپ الزامي و گارانتي پمپ  به مدت  -15

 ورتجلسه تحويل موقت مي باشد.تنظيم ص

 باشد . API 610سايز كردن الكترو موتور كه به عنوان محرك پمپ استفاده مي شود بايد بر اساس  -16

 100متر از سطح دريا و رطوبت:  % 1878درجه سانتي گراد، ارتفاع  -28 ~43دما :  -17

نام سازنده و سال ساخت الكتروموتور ارائـه  در زمان ارسال پيشنهاد فني، مدارك مورد تاييد جهت مشخص نمودن كشور،  -18

 شود .

 .2024سال ساخت الكتروموتور حداقل   -19

 مورد تاييد نمي باشد. OH5و  BB4  ،OH1 ،OH4پمپ هايي از نوع  -20

شركت بازرس شخص ثالـث  تمامي مراحل نصب و مونتاژ قطعات پمپ قبل انجام تست عملكرد با حضور نماينده خريدار/  -21

 بايست انجام شود.مي پالايشگاهمورد تاييد 

22- Spare Part بايست در سايت پالايشگاه و با حضـور نماينـده مطلـع    (دو ساله مطابق ليست پيوست و شركت سازنده) مي

 تحويل خريدارگردد. Spare Partهاي فروشنده و به همراه نقشه

توسط انجمن نفت ايران اعتبار دهي شـده انـد، در    ...) كه ATEX,IECEx,ارائه گواهينامه ضد انفجار معتبر و قابل رديابي (  -23

 زمان تحويل الكتروموتور توسط فروشنده الزامي مي باشد.

 مي باشد.  Directiveمشخص گردد كه گواهينامه موتور بر اساس كدام  -24

 باشد.بر عهده فروشنده مي Base Plateطراحي و ارايه نقشه   -25

 همـراه  به طراحي فايل .گردد طراحيACI 351.3 R18   ACI &319331-318نامه  آيين اساس بر بايد فونداسيون تجهيز -26

Calculation Book فرمت با فايل صورت به اجرايي هاي نقشه و DWG گردد تحويل و تهيه بايستي. 

فرمهاي ديتا شيت الكتروموتور پيشنهادي كه در پيوست آورده شده اند.(با نام هاي ديتـا شـيت الكتروموتـور پيشـنهادي      -27

صفحه دوم)، توسط فروشنده تكميل و با پيشنهاد فني ارسـال گـردد. لازم    -صفحه اول، ديتا شيت الكتروموتور پيشنهادي



...) الكتروموتور نيز بايد در زمان ارسـال   ATEX,IECEx,قابل رديابي (  بذكر است نقشه ابعادي و گواهي ضد انفجار معتبر و

 پيشنهاد فني ارائه گردد.

 اندازي الكتروموتور به زبان انگليسي در زمان تحويل آن، توسط فروشنده الزامي است. ي نصب، نگهداري و راه ارائه كتابچه -28

 ي را مطابق استانداردهاي مربوطه در زمان تحويل  ارائه دهد. اي الكتروموتور پيشنهادفروشنده بايد گواهي تست كارخانه -29

 غذا ، اقامت ، ذهاب و هاي اياب هزينه جمله از خريدار ثالث شخص بازرس يا و كاركنان بازرسي كارهاي كليه انجام هزينه -30

 .باشد مي فروشنده عهده به مربوطه، هماهنگيهاي و كشور وخارج داخل در

 


	0151037
	arzyabi

